АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВЫЙ УМЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛЖСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

443530, Самарская область, Волжский район,
Дубовый Умет, ул. Советская 120
тел. 998-71-84, факс 998-72-34

             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
         от 20 сентября  2021 года № 132

Об утверждении Перечнядолжностей муниципальной службыв Администрации сельскогопоселения  Дубовый Умет муниципальногорайона Волжский  Самарской области, в муниципальных учреждениях, и лиц, замещающих эти должности, замещение которых связано с коррупционнымирисками, а также лиц не отнесенных к должностям муниципальной службы, замещение которых связано с коррупционнымирисками

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Самарской области от 10.03.2009№ 23-ГД «О противодействии коррупции в Самарской области»,руководствуясьУставом сельского поселения Дубовый Умет муниципального района Волжский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в Администрации
сельского поселения Дубовый Уметмуниципального района Волжский Самарской области, в муниципальных учреждениях, и лиц, замещающих эти должности, замещение которых связано с коррупционными рисками, а также лиц не отнесённых к должностям муниципальной службы, замещение которых связано с коррупционными рисками (Приложение 1).

2. Признать Постановление Администрации сельского поселения  Дубовый Умет  муниципального района  Волжский  Самарской области № 129 от 23.09.2019 г. «Об утверждении перечня муниципальных должностей и должностей муниципальной службыв Администрации  сельского поселения Дубовый Умет муниципального района Волжский Самарской области,замещение которых связано с коррупционными рисками» утратившим силу.
      3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования в средствах массовой информации сельского поселения Дубовый Умет муниципального района Волжский Самарской области «Вести сельского поселения Дубовый Умет» и на сайте Администрации сельского поселения Дубовый Умет:https://duboviymet.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения   Дубовый Умет

В. Н. Парамзин

Андрясян 9987234

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Администрации
сельского поселения   Дубовый Умет
муниципального района  Волжский
Самарской области
от «20» сентября 2021 г. № 132

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы в Администрации сельского поселения Дубовый Умет муниципального района Волжский Самарской области, в муниципальных учреждениях, и лиц, замещающих эти должности, замещение которых связано с коррупционными рисками, а также лиц не отнесённых к должностям муниципальной службы, замещение которых связано с коррупционными рисками

	№ п/п
	Наименование должности

	1.
	Глава сельского поселения– лицо, замещающее муниципальную должность

Администрация сельского поселения Дубовый Уметмуниципального района Волжский Самарской области

	2.
	Заместитель Главы сельского поселения

	3.
	Заместитель Главы сельского поселения – главный бухгалтер

	4.
	Ведущий специалист Собрания представителей

	5.
	Ведущий специалист

	6.
	ВУР (военно-учетный работник)

МБУ «Дубово-Уметское»сельского поселения Дубовый Умет муниципального района Волжский Самарской области

	7.
	Директор

	8.
	Главный бухгалтер

МБУК КДЦ «Тандем»сельского поселения Дубовый Умет муниципального района Волжский Самарской области

	9.
	Директор

	10.
	Заместитель директора по работе с молодежью и спорту

	11.
	Главный бухгалтер